Администрация Кучеряевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2020 г. № 24 с.Кучеряевка
О внесении изменений в постановление администрации Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17.08.2016 г. №74 «Об утверждении перечня муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от  24.07 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, на основании письма департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 20.02.2016 г. №70-11/128 «О предоставлении сведений о недвижимом имуществе, предоставленном субъектам МСП и организациям инфраструктуры», протокола заседания рабочей группы от 11.06.2020г., администрация Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из перечня муниципального имущества
Гидротехническое сооружение, пруда « Орлов» протяженность -  215 м с  кадастровым номером 36:05:4303010:170 ,Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Кучеряевка, центральная часть кадастрового квартала 36:05:4303010
Гидротехническое сооружение, пруда  «Войкий» протяженность -  150 м.
с  кадастровым номером 36:05:4303011:19, Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Кучеряевка, южная часть кадастрового квартала 36:05:4303011
Гидротехническое сооружение, пруда « Босый верхний» площадь -  1 446кв.м.  с кадастровым номером 36:05:4303010:172, Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Кучеряевка, центральная  часть, кадастрового квартала 36:05:4303010

Гидротехническое сооружение, пруда  «Скопинский» площадь
6 474м.  с кадастровым номером 36:05:0000000:1085, Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Кучеряевка, восточная часть кадастрового квартала 36:05:2900001

Гидротехническое сооружение, пруда  «Босый средний» протяженность -  145 м. с кадастровым номером 36:05:4303010:173, Воронежская область, Бутурлиновский район, с. Кучеряевка, северо-западная часть кадастрового квартала 36:05:4303010

Здание администрации  площадь -  47.8 кв.м. условный кадастровый номер: 36:36-06/003/2011-185, Воронежская область, Бутурлиновский район,  с. Кучеряевка, ул. Октябрьская,46а

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных нормативно — правовых актов Кучеряевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области и иной официальной информации».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кучеряевского
сельского поселения	Л.М.Гуренко
image1.jpeg